
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июня 2016 года                                                                                     № 4/5 

 

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии № 11   

в период выдвижения и регистрации кандидатов 

 

 

 

  В соответствии с пунктом 3 статьи 30, пунктом 3 статьи 32, статьи 40, 

пунктом 2 статьи 41 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 и 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14) Территориальная избирательная комиссия № 11   

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить  следующий график работы Территориальной 

избирательной комиссии № 11 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 и 

 



окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14) в период с 24 июня 2016 года по 2 августа 2016 

года:  

по рабочим дням с 9.00 до 18.00.  

2. Установить, что проверка полноты и достоверности сведений, 

представленных кандидатами, проверка соблюдения порядка сбора подписей 

избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об 

избирателях и подписей избирателей осуществляется в период с 24 июня 2016 

года по 9 августа 2016 года без выходных дней.  

4. Поручить Рабочей группе по приему документов о выдвижении 

кандидатов организовать дежурство в часы работы, установленные пунктом 1 

настоящего решения.  

5. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 11, а также на официальном 

сайте Территориальной избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 11  

  

К.Г. Степанов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 11 
А.И. Кемаева 

 

 

 

 

http://tik11.spbik.spb.ru/

